
ZARZĄDZENIE Nr 130/2019
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 39/2018 Wójta Gminy Działdowo z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat oraz określenia wzoru umowy zawartej w celu korzystania z sal gimnastycznych 

szkół prowadzonych przez Gminę Działdowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 712) w związku z § 1 ust. 2 Uchwały nr V/29/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 stycznia 
2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z sal gimnastycznych szkół prowadzonych przez Gminę 
Działdowo oraz upoważnienia Wójta Gminy do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z tych sal (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko - Mazurskiego z 2018 r. poz. 2064) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządzenie Nr 39/2018 Wójta Gminy Działdowo z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat oraz określenia wzoru umowy zawartej w celu korzystania z sal gimnastycznych szkół 
prowadzonych przez Gminę Działdowo zmienia się w ten sposób, że: Załącznik Nr 1 "Opłaty za korzystanie z sal 
gimnastycznych" do Zarządzenia otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się administratorom sal gimnastycznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2019

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z SAL GIMNASTYCZNYCH

Rodzaj korzystania Stawka bazowa w zł za 1 godz.

Udostępnianie sali dla zorganizowanych grup osób 
fizycznych z terenu gminy Działdowo na cele sportowo-
rekreacyjne

20 zł

Udostępnianie sali dla klubów, zakładów pracy i 
stowarzyszeń z terenu gminy Działdowo na cele 
sportowo-rekreacyjne

20 zł

Udostępnianie sali dla zorganizowanych  grup osób 
fizycznych spoza terenu gminy Działdowo na cele 
sportowo-rekreacyjne

35 zł

Udostępnianie sali dla klubów, zakładów pracy i 
stowarzyszeń spoza terenu gminy Działdowo na cele 
sportowo-rekreacyjne

35 zł

Pozostałe 40 zł

Opłaty zawierają koszty eksploatacyjne, koszty korzystania z szatni i natrysków oraz podatek VAT.




